ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° 129/, 2023

En la ciudad de...... RIO.GRANDE. ..., a los28 dias del mes demarzo....... de

2023.. siendo las07:35hs_, y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente

Link https://formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la ptataféma “Aprendiendo en Casa”. El

Colegio. C.P.E.T. “I.F.C.REISS.”. o ..., procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedfas y 0 carges qae se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... 2 .. llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Practicas del Lenguaje
Horas Catedra: 3

Perfil: undefined

Turno: Vespertino

Sit. Revista: INTERINO

Ano: 6

Division: 8

Id Plaza (sige): 88945

Numero Llamado: 2

Institucién: CPETICFREISS

Orientacion: Maestro Mayor de Obra

Horarios: Martes 17:30 a 18:50 Jueves 19:00 a 19:40
Acto: ACTO PUBLICO 10

Inicio: 2023-3-27 13:00:00

Cierre: 2023-3-27 22:30:00

En un todo de acuerdo a o preschnpto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473
previo a o cual se deja expresa constancia de los siguientas puntos:

1.- Conforme a lo establecido on la Ley Nacionatl 14 473 se contempla el orden de mérnto
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definilive de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lective 2020, para los postulantes inscriptos en
esle ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el §50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentaric 8188/58).

2.~ Es absoluta responsabilidad de Iios docentes participantes en el ofrecimiento
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos gue aceptaren deben encontrarse enmarcados en o establecido por Ia | oy Provincal
761 y demas normativa en vigencia, tanto en o atinente a acumulacion de cargos v horas
catedras, como a la presentaciaon de declaracion urada de cargos y achvidades

3.~ De comprobarse la falsedad en asiguno de jos datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion ia cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de Ia Ley Nacional N® 14 473

4.- La falta de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos v Actividades. en
tempo v forma. sin razon debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante ol acio adrminustrativoe pertmente, sin perucio de aphcar las mediidas
disciplnanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHM de Gobierne y esta inactive por un periodo de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro dei salano.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDGS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARCO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, ¥ MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes.



DNI

27368334
26460361
36241793
35304911
37262684
33617819
32473254
31808664
38965630
37810395
24728679
39938562
18140402
38088702
37188729

Apellido
Saldivia Veldsquez
Mdaller
Nunez
Nifiez
Marcela
Vicentin
Cerevone
Nufiez
Lopez
Lopez
Urgquia
Caceres
Del Estal
Zocco

Rivadeneira

Nombre

Claudia Alejandra
Laorena

Valeria Maria de las Mercedes
Daniela

Gonzalez

Marcela

Verédnica

Gabriela

Maria José

Maria Lourdes

nancy

Micaela Silvia Vanessa
Sandra Viviana
Natasha

Maria Julieta

Caracter

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

5 - Sin Merituar
5 - 8in Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar

5 - Sin Merituar

5 - Sin Merituar

Puntaje  Acepto

27887
22043 g
18292 i
16.751
158265 Sl
13.2645

12

11.0078 Sl
10.9025

0

0

Alta



